关于拟接收幸艳玲等 12人为中共预备党员的公示书

水利与水电学院学生党支部拟于近期讨论接收幸艳玲

等 12 人为中共预备党员。现将有关情况公示如下：

幸艳玲，女，2000 年 10 月出生，高中学历，现在华北

电力大学水利与水电工程学院水电 1801 班学习，任安全委

员，曾获 2018-2019 学年国家励志奖学金、二等奖学金，

2019-2020学年校级优秀团干部，2020-2021学年三等奖学金、

校级优秀团干部。2019 年 9 月 30 日提出入党申请，2020 年

10 月 10 日经党支部研究确定为入党积极分子，2021 年 10

月 10 日被列为发展对象，政治审查合格。

培养联系人：高维鸿、顾雪业、王舒鹤、康嘉洁，入党

介绍人：王舒鹤、康嘉洁。

王珂珂，女，1999 年 12 月出生，高中学历，现在华北

电力大学水利与水电工程学院水文 1801 班学习，曾获

2018-2019 学年艾博奖学金、校级优秀团员，2019-2020 学年

国家励志奖学金、校级优秀团员、二等奖学金，2020-2021

学年校级优秀团员。2020 年 5 月 1 日提出入党申请，2020

年 10 月 10 日经党支部研究确定为入党积极分子，2021 年

10 月 10 日被列为发展对象，政治审查合格。

培养联系人：任双庆、葛枪伟、王舒鹤、康嘉洁，入党

介绍人：王舒鹤、康嘉洁。

李国娇，女，2000 年 8 月出生，高中学历，现在华北电

力大学水利与水电工程学院水文 1901 班学习，任心理委员，

曾获 2020-2021 学年国家励志奖学金、校级三好学生、二等

奖学金。2020 年 9 月 3 日提出入党申请，2020 年 10 月 10

日经党支部研究确定为入党积极分子，2021 年 10 月 10 日列

为发展对象，政治审查合格。

培养联系人：杨德铭、杨婷婷、王舒鹤、康嘉洁，入党

介绍人：王舒鹤、康嘉洁。

郑瀚，男，2000 年 12 月出生，高中学历，现在华北电

力大学水利与水电工程学院 1901 班学习，任宣传委员，曾

获 2020 年华北电力大学物理竞赛校级二等奖，2019-2020 学

年三等奖学金。2020 年 10 月 3 日提出入党申请，2020 年 10

月 10 日经党支部研究确定为入党积极分子，2021 年 10 月

10 日被列为发展对象，政治审查合格。

培养联系人：姚植诚、巫祖贤、康嘉洁、王舒鹤，入党

介绍人：康嘉洁，王舒鹤。

陈柘兴，男，2001 年 10 月出生，高中学历，现在华北

电力大学水利与水电工程学院水电 1902 班学习，任班长，

曾获 2019-2020 学年一等奖学金、校级三好学生，2020-2021

学年一等奖学金、校级三好学生、国家励志奖学金、院级优

秀团干部。2020 年 6 月 15 日提出入党申请，2020 年 10 月

10 日经党支部研究确定为入党积极分子，2021 年 10 月 10

日被列为发展对象，政治审查合格。

培养联系人：林天宙、杨德铭、康嘉洁、王舒鹤，入党

介绍人：康嘉洁、王舒鹤。

刘雨乐，男，2002 年 4 月出生，高中学历，现在华北电

力大学水利与水电工程学院水文 2001 班学习，任班长，曾

获 2020-2021 学年校级三好学生、校级优秀团员。2020 年 9

月 30 日提出入党申请，2020 年 10 月 10 日经党支部研究确

定成为入党积极分子，2021 年 10 月 10 日被列为发展对象，

政治审查合格。

培养联系人：高维鸿、顾雪业、王舒鹤、康嘉洁，入党

介绍人：康嘉洁、王舒鹤。

马卫国，男，2002 年 3 月出生，高中学历，现在华北电

力大学水利与水电工程学院水电 2002 班学习，任团支部，

曾获 2020-2021 学年三等奖学金、院级优秀团员。2020 年 9

月 30 日提出入党申请，2020 年 10 月 10 日经党支部研究确

定为入党积极分子，2021 年 10 月 10 日被列为发展对象，政

治审查合格。

培养联系人：顾雪业、高维鸿、康嘉洁、王舒鹤，入党

介绍人：王舒鹤、康嘉洁。

向璐，女，2002 年 8 月出生，高中学历，现在华北电力

大学水利与水电工程学院水电 2001 班学习，任团支书，曾

获 2020-2021 学年院级优秀团员、院级三好学生。2020 年 9

月 30 日提出入党申请，2020 年 10 月 10 日经党支部研究确

定为入党积极分子，2021 年 10 月 10 日被列为发展对象，政

治审查合格。

培养联系人：林天宙、杨德铭、王舒鹤、康嘉洁，入党

介绍人：王舒鹤、康嘉洁。

喻舒悦，女，2001 年 1 月出生，高中学历，现在华北电

力大学水利与水电工程学院水电 1802 班学习，曾获

2018-2019 院级三好学生。2020 年 9 月 10 日提出入党申请，

2020 年 10 月 10 日经党支部研究确定为入党积极分子，2021

年 10 月 10 日被列为发展对象，政治审查合格。

培养联系人：葛枪伟、任双庆、康嘉洁、王舒鹤，入党

介绍人：王舒鹤、康嘉洁。

杜柏，女，1995 年 6 月出生，本科学历，现在华北电力

大学水利与水电工程学院研水电 2049 班学习，任班长，曾

获 2020-2021 学年二等学业奖学金。2020 年 9 月 18 日提出

入党申请，2020 年 10 月 4 日经党支部研究确定为入党积极

分子，2021 年 10 月 4 日被列为发展对象，政治审查合格。

培养联系人：谭寅寅、肖懿宸，入党介绍人：谭寅寅、

肖懿宸。

钟伟，男，1997 年 9 月出生，本科学历，现在华北电力

大学水利与水电工程学院研可再生 1936 班学习，任文艺委

	关于拟接收幸艳玲等12人为中共预备党员的公示书
	Scan_0002